
 
МИНИСТЕРСТВО  

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

Государственное казенное общеобразовательное 

учреждение Удмуртской Республики  

«Школа-интернат № 13» 
 

ГКОУ УР «Школа-интернат № 13» 

 

 

 

 УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

ДЫШЕТОНЪЯ НО ТОДОСЪЯ  

МИНИСТЕРСТВО 
 

«13-тӥ  номеро школа-интернат» 

Удмурт Элькунысь 

огъядышетонъя кун казна ужъюрт 
 

 

 
 

«13-тӥ  номеро школа-интернат» УЭ ОККУ 

 
 

Профсоюзный пер., д. 21, г. Ижевск, Удмуртская Республика, 426009 

 
 

ПРИКАЗ 

 

17.02.2022г.                                                                                                                     № 26 

 

О внедрении Региональной целевой модели  

наставничества педагогических работников и обучающихся 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской от 16 

февраля 2022 № 255 «Об организации работы по внедрению Региональной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся 

образовательных организаций Удмуртской Республики» п р и к а з ы в а ю:  

 

1.Внедрить Региональную целевую модель наставничества педагогических 

работников и обучающихся в ГКОУ УР «Школа-интернат № 13» в период 2022-

2024г. 

2.Внести в положение о наставничестве, утвержденного приказом директора 

ГКОУ УР «Школа-интернат № 13 от 14.02.2022 № 25 изменения на основе 

положения о Региональной целевой модели наставничества педагогических 

работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики 

в срок до 20 марта 2022г., ответственный – Ширманова В.Г., методист ГКОУ УР 

«Школа-интернат № 13», руководители ШМО. 

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                             М.В.Вахрушева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-14T11:33:50+0400
	Вахрушева Мария Васильевна
	Я подтверждаю этот документ




